

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Ortadođu yanıyor Kemal bakıyor



'**D**arbe olursa tankın üzerine çıkarım' diyerek mangalda kül bırakmayan **Kemal Kılıçdarođlu** o gece tankın üstüne çıkmadı.

Aksine tankların arasından sıvışıp ilçe belediye başkanının evine kaçtı.

Elbette haklı bir sebebi vardı!

Pensilvanya şeytanı.

Partililerinin sokađa çıkmasına da bu yüzden izin vermedi.

O gece sokađa çıkmayan [CHP](#)'liler ve solcular darbe davalarını da izlemedi.

Hatta 15 Temmuz'a '**kontrollü darbe**' diyerek 250 şehidi görmezden geldiler.

Çok ayıp ettiler.

Şehitler Köprüsü davalarına da katılmıyorlar.

O davayı izleselerdi terhisine üç gün kalmış, tecrübeli bir asker olan **Mahir Çubuk**'un dehşet dolu, "**Ben sabaha kadar adam vurdum, teslim olmam**" şeklindeki sözlerini duyacak, yürekleri kin bağlayacaktı.

Mahkemenin önünden bile geçmediler.

Atatürk'ün CHP'sinin, ABD-AB ve Tel Aviv ruhlu CHP'ye nasıl dönştüğünün sırrı galiba burada gizli...

Mustafa Kemal'in kurduđu CHP'yi [Kılıçdarođlu FETÖ](#)'nün borazanı yaptı.

Bu durum akla CHP'nin başı ile bazı kurmaylarının darbeden haberdar olduğunu getiriyor.

Kemal'in o akşam evde beklemesinin sebebi de bu bilgi olabilir.

Bu yüzden mi darbenin mimarı [ABD](#)'ye ve FETÖ şeytanına ses çıkarmıyor?

PKK'lıları bağrına bastığı gibi FETÖ mensuplarına da sahip çıkıyor.

Ayrıca Ortadođu yanıyor.

Irak'ta ve Suriye'de...

Suriye'de iki ayrı cephede mesela...

İçte de PKK ile ciddi bir mücadelesi var.

Kemal'in sesi yine çıkmıyor.

Niye acaba?

Şu puşt ABD...

Şimdi neden çamura yattı?

Hem NATO üyesi, hem müttefikiz...

Oldu mu yani?

Darbeye ses çıkarma...

Fetullah Gülen'i verme...

PKK ve PYD'yi silahlarla donat...

Hatta Türkiye'ye parayla vermediğin silahları onlara bedava ver...

Sonra gel Türk halkına vize yasağı koy...

Hayırdır yani?..

Hem nasıl '**stratejik**' ortaklıkmiş bu?

Ha!..

Ne oldu?

ABD'nin neresine dokunduk acaba?

Bence Başkonsolosluk '**irtibatçı**'sı **Metin Topuz**'un tutuklanmasıyla başlamadı her şey...

Daha başka şeyler olmalı...

Adana Konsolosluğu tercümanı PKK'lı **Hamza Uluçay**'ın hapse atılması da kızdırmamıştır Amerika'yı.

ABD'yi delirten, CIA bağlantılı eski MİT'çi **Enver Altaylı**'nın hapse atılmasıdır.

Metin Topuz, Hamza Uluçay...

Ve Başkonsolosluğun FETÖ'cü diğer çalışanı...

Bu isimler Amerika'nın kirli çamaşırlarının ortaya saçılmasına sebep oldu...

Film de ondan sonra koşturdu zaten...

Amerika FETÖ'yü asla vermez...

Çünkü onunla daha çok iş görecektir...

Mesela kriptolar, uyuyan hücreler var henüz harekete geçirilmeyen...

Yine darbeyi deneyecek...

Erdoğan'ın Doğu Avrupa ziyaretlerini Almanya bir '**meşdan okuma**' olarak görüyor.

Biliyorsunuz Almanlar da FETÖ'cü...

Reis'i dört gözle takip ediyorlar.

Fırsat bulsa indirecekler.

Türkiye'nin Doğu Avrupa ülkeleri ile ekonomik ilişkilerini güçlendirecek anlaşmalar yapması Almanları rahatsız etti.

Artması beklenen ekonomik ilişkilerin AB karşısında [Türkiye](#)'nin elini güçlendirmesinden korkuyorlar.

Ampute milli takımının eksik bedenleriyle İngiltere'yi yenip Avrupa Şampiyonu olmasından da rahatsızlar.

Biz maçı gözlerimiz yaşararak izledik.

Türkiye tek vücut oldu önceki akşam...

Milli duygularımızı kabarttı savaş gazileri.

Malum zihniyet hariç herkes sevindi yani.

Cumhurbaşkanı Erdoğan her sportif başarıda olduğu gibi Avrupa şampiyonunu ilk kutlayan oldu...

Kılıçdaroğlu maça gidebilirdi...

Ama gitmedi.

Tıpkı tankın üstüne çıkmadığı gibi...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları [Turkuvaz Medya Grubu](#)'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **15 Temmuz'un faili Amerika'dır (10.10.2017)**
- > **ABD önce 'darbe' sonra 'işgal' istiyor (9.10.2017)**
- > **FETÖ'nün bilinmeyen ByLock'u Deep Web (5.10.2017)**

SABAH

